UBND PHƯỜNG TỨ MINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PVHXH
V/v tham gia Giải Cờ vua nhanh các nhóm

tuổi Thiếu niên, Nhi đồng thành phố Hải

Phòng năm 2025

 Tứ Minh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông

Thực hiện Điều lệ số 29/ĐL-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch về vệc tham gia Giải Cờ vua nhanh các nhóm tuổi Thiếu niên,

Nhi đồng thành phố Hải Phòng năm 2025.

Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai Điều lệ đến các đơn vị sự nghiệp giáo dục, các Câu lạc bộ Cờ

vua để chọn cử 01 đoàn vận động viên tham gia thi đấu.

- Tổ chức, quản lý đoàn vận động viên tham gia thi đấu an toàn, đạt kết quả

tốt nhất.

- Báo cáo kết quả về UBND phường sau khi kết thúc giải đấu.

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND phường (Ô. Việt);

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Tuấn Anh

		2025-09-04T15:48:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tơn <nguyenbaton@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T16:48:02+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phonggddt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T16:48:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phonggddt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-04T16:48:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phonggddt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!